19. Ian. Z

Decimo quarto Calendas Februarij, Iuna

1. 12. 23. 4. 15 / 26. 7. 18. 29. 10 / 21. 2. 13. 24. 5 / 16. 27. 8. 19

el. Aba. bñ

Via Cornelia, sanctorum martyrum Marij
 & Marthæ, cum filijs suis Audifax, &
 † Abacuc, nobiliū de Perfida. qui ad orationem
 venerant Romam temporibus Claudij Princi-
 pis. Equibus, post toleratos fustes, equuleum,
 ignes, vngues, manuum præcisionem, Martha
 in Nympha necata, cæteri sunt decollati: &
 corpora eorum incensa. Horum celebritas vno
 die præuenitur, quia dies passionis eorum, martyria
 sanctorum Fabiani & Sebastiani solummodo deputatur.
 In Smyrna, natalis sancti Germanici marty-
 ris. qui

ris. qui † sub Marco Antonino & Lucio Aurelio, † *vt scribit*
 per gratiam virtutis Dei, metum corporeæ fra- *Smyrnenfis*
 gilitatis excludens, sponte præparatam sibi *Ecclesia, &*
 beliam prouocauit. cuius dentibus comminu- *hist. eccl. c.*
 tus vero pani, id est, Domino Iesu Christo, pro *14: 15 Ræ-*
 ipso moriens, meruit incorporari. Apud Spo- *fini.*
 letum, *translatio* sancti Pontiani martyris, tem-
 ponibus Antonini imperatoris. quem iudex pro
 Christo vehementissime virgis cæsum, iussit
 super carbones nudis pedibus ambulare. à qui-
 bus nullæsus, equuleo & vncinis ferreis iussus
 est suspendi, & sic in carcerem trudi. Vbi an-
 gelica visitatione meruit confortari. post quæ
 plumbo feruente perfulsus, tandem gladio per-
 cussus est. *a Consummauit autem martyrium suum*
decimo nono Calendarum Februariarum: decimo
quato vero Calendarum Februarij, sacrum corpus
eius mutatum est. q Monasterio † Corbionis, in al. Torb.
pagi Dorcasino, sancti Launomari presbyteri. cuius 2
prædara gesta habentur. Eodem die Baioas, beati
Conexti episcopi & confessoris. In Anglia sancti
Vudstani, episcopi Vuigorniensis, & confessoris. 3
In Laude ciuitate, sancti Bassiani, episcopi*
& confessoris. Meminit
Paulinus
sub finem.

¶ In Suctia, beati Henrici archiepiscopi Vspalensis, *vita Am-*
 & martyris anno millesimo centesimo quinquagesimo, *brofij.*
 prime, qui conuertit Finlandos. *In primis dominu,* *De Henrico*
Magnu l. 19
hist. Gotharum
c. 3

ANNOTATIONES.

1. Maij & sociorum agonem, in Gesta redegerunt
 Romanæ ecclesiæ Notarij: quæ inscribuntur, Passio
 G 4 Valenæ

Valentini Romani martyris . pag. 981 Suriij.

2 Launomari præclara gesta per eius fere æqualem paraphrasticòs habet Surius pag. 423.

3 De Vuolstano ex catalogo Scriptorū Brytāniæ. Scenatus Brauonius monachus Vuigornix, edidit vitā Vuolstani episcopi. Cl. anno 1170. Eius fragmētū videtur excusum in, Legenda Sanctorum Angliæ, & apud Surius.

20. Ian. F

Decimo tertio Calendas Februarij, Iura

2.13.24.5.16/27.8.19.30.11/22.3.14.25.6/17.28.9.20

1
al. tredecim

R Omæ, natalis beati Fabiani papæ. qui cum * quatuordecim annis Ecclesiæ præfessus, martyrium passus est tempore Decij, & in cæmeterio Calixti sepultus. Eodem die, apud

2 Catacūbas, sancti Sebastiani martyris, qui cum haberet principatum primæ cohortis, iussus à Dioclitiano imperatore ligari in medio campo, ac sagittari à militibus atq; ad vltimū fustigari donec deficeret.

Ambr. sermone 77.

1 *Ciuitate Taurina, sanctorum martyrum Siluestri, Aduentoris, & Octauij t. q Lugduno & Calixtie sancti Clementis presbyteri. & Die viginti, sancti & theophori patris, Euthymij magni.*

3

4 ¶ Eodem die, sancti Mauri, episcopi Cesennæ ciuitatis, & confessoris, eximie sanctitatis viri. Obijt Dugobertus rex Francorum. Constitutum est autem à omnino Ioanne abbate & vniuerso Capitulo Marcianensi, vt dies anniuersarius eius solēniter celebretur, pro equo idem gloriosus rex & Mathildis regina eius, cum beatam virginem Eusebiam de fonte salutari suscepissent, villam Verniacum, & vinum quod ad vsus nostros de Francia adduceretur, regali munificentia contulerunt.

ANNOTATIONES.

1 De Fabiano, Pontificale pontifice 21 / Eusebius lib. 6. Hist. Eccl. cap. 22, 27 & 32 / quæ sunt apud Rufinum

21, 25, 29 / Hieronymus de viris illustribus cap. 64 / Cyprianus epistola 4, & ad Cyprianum 31.

2 Sebastiani celeberrima gesta, emisit Liuinus Brechtus, Louanij Anno 1551, & exactius Surius pag. 434. Ex eis veteres Martyrologi multa verbatim transcripserunt, potissimum hac die / 23 Februarij / 26 Martij / 18 Iunij / 2, 5, 6 & 7 Iulij / & die 11 Augusti. Meminerunt etiam Sebastiani, Ambr. in psal. 118. serm. 20 / Greg. 1 dial. cap. 10 / Paulus diaconus lib. 6 de gestis Langobardorum cap. 2 / Ado viennensis An. 815 / Simcon metaphrastestomo 5 Aloysij / & alij.

3 Euthymij & Sabæ gesta scripsit tempore quintæ Synodi Cyrillus quidam, Lauræ monachus, valde prolixè pag. 453 Surijs.

4 Mauri Cesennatis episcopi historiam, scripsit Petrus Damiani. Ms. Louanij ad S. Martinum. *Iram non perficere.*

Duodecimo Calendas Februarij, luna 21 Ian. ☾

3. 14. 25. 6. 17 / 28. 9. 20. 1. 12 / 23. 4. 15. 26. 7 / 18. 29. 10. 21

Natalis beati Publij episcopi. qui secundus post Dionysium Areopagitam, Atheniensium ecclesiam rexit nobiliter, & præclarus virtutibus, ac doctrina præfulgens ob Christi martyriū gloriose coronatur. Romæ, passio sanctæ Agnetis, virginis & martyris: 2
p cuius reliquiæ habentur in Traiecto inferiori. quæ sub præfecto vrbis Symphronio ignibus iniecta, sed his per orationem eius extinctis, gladio percussa est.
 In Hispanijs ciuitate Tarracona, sanctorum martyrum, Fructuosi episcopi, 3
 Augurij & Eulogij diaconorum. qui tempore Gallieni primo in carcerem trusi, deinde flammis iniecti, exustis vinculis, manibus in modum crucis expansis, orantes vt vrerentur obtinuerunt. Trecas, sancti Patrocli martyris. 4